
Нефтеюганское районное муниципальное 

общеобразовательное бюджетное учреждение 

«КУТЬ – ЯХСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

Ханты – Мансийского автономного округа-Югры Нефтеюганского района 

 

ПРИКАЗ 
 

 

01.03.2024  № 114-0 

с.п. Куть – Ях 

 
 

Об организации и проведении общешкольного  

онлайн родительского собрания  

 

 

На основании письма Департамента образования Нефтеюганского района  от 

01.03.2024 №11-Исх-946, в целях информирования родителей (законных 

представителей) о преступлениях, совершенных с использованием 

информационно-коммуникационных технологий, п р и к а з ы в а ю: 

 

 

1. Провести общешкольное родительское собрание в режиме 

видеоконференции с использованием приложения «Яндекс – телемост» 4 марта 

2024 года в 17.30 ч.  

2. Утвердить повестку общешкольного родительского собрания (приложение). 

3. Заместителю директора по воспитательной работе Ивановой Н.И. 

подготовить объявление о проведении общешкольного родительского собрания на 

педагогической планерке и разместить в группе педагогов школы в Сферуме. 

4. Классным руководителям 1-11 классов оповестить родителей о проведении 

общешкольного родительского собрания до 04.03.2024г. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

        Е.В. Бабушкина 

 

  



Приложение  

к приказу от 01.03.2024г. №114-0 

 

 

Повестка общешкольного родительского собрания. 

 

1. «Мошеннические действия в сети интернет в отношении 

несовершеннолетних», докладчик заместитель директора Климович В.В.  

2.  «Осторожно: мошенники! Схемы мошенничеств», докладчик директор 

школы Бабушкина Е.В. 

3. «Ответственность за участие несовершеннолетних в несанкционированных 

митингах и несогласованных политических акция», докладчик заместитель 

директора Иванова Н.И. 

4. «Об организации работы весеннего оздоровительного лагеря», докладчик 

заместитель директора Иванова Н.И. 

 

 


